
  CONCEPT 

   

Raadsbesluit 

 

 
 
De gemeenteraad van de gemeente Leudal; 

   
 Agendapunt 4  
 
Gezien het voorstel van het college d.d. 9 oktober 2018, nummer BenW2018\517; 
 
Gelet op artikel 2.7a Activiteitenbesluit en het feit dat uit de milieueffecten analyse is gebleken 

dat het aspect geur,  bij maximale invulling van het vigerende bestemmingsplan 
bedrijventerrein Haelen, mede door de beoogde bio-based ontwikkelingen, een forse impact op 
de omgeving rondom Zevenellen kan hebben, 
 

Besluit: 
 
Het ‘Industrieel geurbeleid bio-based activiteiten bedrijventerrein Zevenellen’ vast te stellen. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van de gemeente Leudal, 11 december 2018. 
 
 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE LEUDAL 

De griffier, De voorzitter, 

 
 
 
 

 
  
Drs. W.A.L.M. Cornelissen A.H.M. Verhoeven MPM 

 
 
 


